
LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 1ªDIVISION FEMENINO

Lugar/Place: Manuel López-Gijón(Asturias)

Fecha/Date: 23-mar.-25 RESULT

Prueba/Race: 500 SPRINT Octavos

Orden Serie Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Heat Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 1º 388 GONZALEZ SALAZAR, LUISA MARIA CPV EL PRAT CATALANA 6 0:00:46,875

2º 1º 16 ARREGUI GARCIA, SARA CMP ARGANDA MADRILEÑA 5 0:00:47,679

3º 1º 9 ANCIN GAMBARTE, MAITE SAN JUAN NAVARRA 4 0:00:48,241

4º 1º 29 ROSERO VALENCIA, ANGÉLICA CIUDAD TURIA VALENCIANA 3 0:00:48,319

5º 1º 48 ALVAREZ NUÑO, ALBA CP SIERO ASTURIANA 2 0:00:48,827

6º 1º 45 DIAZ LOPEZ, DANIELA ASTUR PATIN ASTURIANA 1 0:00:53,461

1º 2º 2 MORENO BALAGUE, TERESA CPV EL PRAT CATALANA 6 0:00:47,851

2º 2º 15 SOLA BAIGORRI, UXUE SAN JUAN NAVARRA 5 0:00:47,910

3º 2º 30 URREGO CASTAÑEDA, YIRLEY CIUDAD TURIA VALENCIANA 4 0:00:49,185

4º 2º 18 GOMEZ FERNANDEZ, SHEILA CMP ARGANDA MADRILEÑA 3 0:00:50,859

5º 2º 35 SALINAS ALDUNATE, YAIZA CD AMAYA NAVARRA 2 0:00:50,879

6º 2º 25 LANGA TORRES, CLAUDIA SEGI-2MIL6 ARAGONESA 1 0:00:53,033

1º 3º 3 RODRIGUEZ CORNEJO, ONA CPV EL PRAT CATALANA 6 0:00:47,992

2º 3º 51 MERCADO RODRIGUEZ, OLIEGTNIS CP SIERO ASTURIANA 5 0:00:48,092

3º 3º 8 JAUREGUI  GOMEZ, ARRATE TXANTREA NAVARRA 4 0:00:48,171

4º 3º 42 POSADA GUERRA, SHEILA PATIN PELAYO ASTURIANA 3 0:00:48,296

5º 3º 31 ARRIAGA CENZANO, IRANZU CD AMAYA NAVARRA 2 0:00:48,625

6º 3º 21 CABRERO LAVILLA, IRENE SEGI-2MIL6 ARAGONESA 1 0:00:49,539

1º 4º 46 FERNANDEZ TUERO, ANDREA ASTUR PATIN ASTURIANA 6 0:00:47,099

2º 4º 5 AMILLANO ZURBANO, AMAIUR TXANTREA NAVARRA 5 0:00:47,960

3º 4º 13 PEJENAUTE LARRAYOZ, BEATRIZ SAN JUAN NAVARRA 4 0:00:48,198

4º 4º 20 MENDOZA ALVAREZ, VALENTINA CMP ARGANDA MADRILEÑA 3 0:00:48,249

5º 4º 24 LANGA TORRES, NEREA SEGI-2MIL6 ARAGONESA 2 0:00:48,874

6º 4º 38 GONZALEZ ARTIME, AITANA PATIN PELAYO ASTURIANA 1 0:00:49,831

1º 5º 6 ARTEAGA JAURRIETA, IZADI TXANTREA NAVARRA 6 0:00:48,647

2º 5º 32 CEBALLOS SERRANO, NEREA CD AMAYA NAVARRA 5 0:00:48,857

3º 5º 17 DEL RIO CALONGE, ABRIL CMP ARGANDA MADRILEÑA 4 0:00:49,250 FS(1)

4º 5º 27 ALAPONT MARTINEZ, LUCIA CIUDAD TURIA VALENCIANA 3 0:00:49,534

5º 5º 1 ESPIN REAL, PAULA CPV EL PRAT CATALANA 2 0:00:49,606

6º 5º 39 LOBATO ROSETE, CLAUDIA PATIN PELAYO ASTURIANA 1 0:00:50,449

1º 6º 7 ARZA GASTON, RUTH TXANTREA NAVARRA 5 0:00:47,779

2º 6º 47 MONTIEL RODRIGUEZ, LEYRE ASTUR PATIN ASTURIANA 4 0:00:47,875

3º 6º 40 MONTES GONZALEZ, LAURA PATIN PELAYO ASTURIANA 3 0:00:48,076

4º 6º 49 ANTOLIN FERNANDEZ, ALBA CP SIERO ASTURIANA 2 0:00:48,881

5º 6º 14 SANCHEZ RUBIO, MARTA SAN JUAN NAVARRA 1 0:00:49,817

1º 7º 382 CABRERA CASINO, SARA CIUDAD TURIA VALENCIANA 5 0:00:48,761

2º 7º 36 ZUDAIRE ANDRES, NAIARA CD AMAYA NAVARRA 4 0:00:49,027

3º 7º 43 BEDIA JURADO, SARA ASTUR PATIN ASTURIANA 3 0:00:50,866

4º 7º 50 BENGOA RODRIGUEZ, ALBA CP SIERO ASTURIANA 2 0:00:50,964

5º 7º 26 PALLARES JUSTEL, LEYRE SEGI-2MIL6 ARAGONESA 1 0:00:52,412



LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 1ªDIVISION FEMENINO

Lugar/Place: Manuel López-Gijón(Asturias)

Fecha/Date: 23-mar.-25 START LIST

Prueba/Race: 500 SPRINT Cuartos

Orden Serie Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Observaciones

Orden Heat Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Observations

1º 1º 388 GONZALEZ SALAZAR, LUISA MARIA CPV EL PRAT CATALANA

2º 1º 5 AMILLANO ZURBANO, AMAIUR TXANTREA NAVARRA

3º 1º 3 RODRIGUEZ CORNEJO, ONA CPV EL PRAT CATALANA

4º 1º 42 POSADA GUERRA, SHEILA PATIN PELAYO ASTURIANA

1º 2º 46 FERNANDEZ TUERO, ANDREA ASTUR PATIN ASTURIANA

2º 2º 15 SOLA BAIGORRI, UXUE SAN JUAN NAVARRA

3º 2º 40 MONTES GONZALEZ, LAURA PATIN PELAYO ASTURIANA

4º 2º 20 MENDOZA ALVAREZ, VALENTINA CMP ARGANDA MADRILEÑA

1º 3º 16 ARREGUI GARCIA, SARA CMP ARGANDA MADRILEÑA

2º 3º 47 MONTIEL RODRIGUEZ, LEYRE ASTUR PATIN ASTURIANA

3º 3º 51 MERCADO RODRIGUEZ, OLIEGTNIS CP SIERO ASTURIANA

4º 3º 9 ANCIN GAMBARTE, MAITE SAN JUAN NAVARRA

1º 4º 7 ARZA GASTON, RUTH TXANTREA NAVARRA

2º 4º 2 MORENO BALAGUE, TERESA CPV EL PRAT CATALANA

3º 4º 8 JAUREGUI  GOMEZ, ARRATE TXANTREA NAVARRA

4º 4º 13 PEJENAUTE LARRAYOZ, BEATRIZ SAN JUAN NAVARRA



LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 1ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: Manuel López-Gijón(Asturias) Hora Impresión acta:

Fecha/Date: 23-mar.-25

Prueba/Race: 500 SPRINT Octavos

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 388 GONZALEZ SALAZAR, LUISA MARIA CPV EL PRAT CATALANA 30 0:00:46,875

2º 46 FERNANDEZ TUERO, ANDREA ASTUR PATIN ASTURIANA 29 0:00:47,099

3º 16 ARREGUI GARCIA, SARA CMP ARGANDA MADRILEÑA 28 0:00:47,679

4º 7 ARZA GASTON, RUTH TXANTREA NAVARRA 27 0:00:47,779

5º 2 MORENO BALAGUE, TERESA CPV EL PRAT CATALANA 26 0:00:47,851

6º 47 MONTIEL RODRIGUEZ, LEYRE ASTUR PATIN ASTURIANA 25 0:00:47,875

7º 15 SOLA BAIGORRI, UXUE SAN JUAN NAVARRA 24 0:00:47,910

8º 5 AMILLANO ZURBANO, AMAIUR TXANTREA NAVARRA 23 0:00:47,960

9º 3 RODRIGUEZ CORNEJO, ONA CPV EL PRAT CATALANA 22 0:00:47,992

10º 40 MONTES GONZALEZ, LAURA PATIN PELAYO ASTURIANA 21 0:00:48,076

11º 51 MERCADO RODRIGUEZ, OLIEGTNIS CP SIERO ASTURIANA 20 0:00:48,092

12º 8 JAUREGUI  GOMEZ, ARRATE TXANTREA NAVARRA 19 0:00:48,171

13º 13 PEJENAUTE LARRAYOZ, BEATRIZ SAN JUAN NAVARRA 18 0:00:48,198

14º 9 ANCIN GAMBARTE, MAITE SAN JUAN NAVARRA 17 0:00:48,241

15º 20 MENDOZA ALVAREZ, VALENTINA CMP ARGANDA MADRILEÑA 16 0:00:48,249

16º 42 POSADA GUERRA, SHEILA PATIN PELAYO ASTURIANA 15 0:00:48,296

17º 29 ROSERO VALENCIA, ANGÉLICA CIUDAD TURIA VALENCIANA 14 0:00:48,319

18º 31 ARRIAGA CENZANO, IRANZU CD AMAYA NAVARRA 13 0:00:48,625

19º 6 ARTEAGA JAURRIETA, IZADI TXANTREA NAVARRA 0:00:48,647

20º 382 CABRERA CASINO, SARA CIUDAD TURIA VALENCIANA 12 0:00:48,761

21º 48 ALVAREZ NUÑO, ALBA CP SIERO ASTURIANA 11 0:00:48,827

22º 32 CEBALLOS SERRANO, NEREA CD AMAYA NAVARRA 10 0:00:48,857

23º 24 LANGA TORRES, NEREA SEGI-2MIL6 ARAGONESA 9 0:00:48,874

24º 49 ANTOLIN FERNANDEZ, ALBA CP SIERO ASTURIANA 8 0:00:48,881

25º 36 ZUDAIRE ANDRES, NAIARA CD AMAYA NAVARRA 7 0:00:49,027

26º 30 URREGO CASTAÑEDA, YIRLEY CIUDAD TURIA VALENCIANA 6 0:00:49,185

27º 17 DEL RIO CALONGE, ABRIL CMP ARGANDA MADRILEÑA 5 0:00:49,250 FS(1)

28º 27 ALAPONT MARTINEZ, LUCIA CIUDAD TURIA VALENCIANA 0:00:49,534

29º 21 CABRERO LAVILLA, IRENE SEGI-2MIL6 ARAGONESA 4 0:00:49,539

30º 1 ESPIN REAL, PAULA CPV EL PRAT CATALANA 0:00:49,606

31º 14 SANCHEZ RUBIO, MARTA SAN JUAN NAVARRA 0:00:49,817

32º 38 GONZALEZ ARTIME, AITANA PATIN PELAYO ASTURIANA 3 0:00:49,831

33º 39 LOBATO ROSETE, CLAUDIA PATIN PELAYO ASTURIANA 0:00:50,449

34º 18 GOMEZ FERNANDEZ, SHEILA CMP ARGANDA MADRILEÑA 0:00:50,859

35º 43 BEDIA JURADO, SARA ASTUR PATIN ASTURIANA 2 0:00:50,866

36º 35 SALINAS ALDUNATE, YAIZA CD AMAYA NAVARRA 0:00:50,879

37º 50 BENGOA RODRIGUEZ, ALBA CP SIERO ASTURIANA 0:00:50,964

38º 26 PALLARES JUSTEL, LEYRE SEGI-2MIL6 ARAGONESA 1 0:00:52,412

39º 25 LANGA TORRES, CLAUDIA SEGI-2MIL6 ARAGONESA 0:00:53,033

40º 45 DIAZ LOPEZ, DANIELA ASTUR PATIN ASTURIANA 0:00:53,461


